
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 35003-8/1999 
Datum:   30.05.2012 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o prenehanju veljavnosti sprememb 

in dopolnitev Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona 

(skrajšani postopek). 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-8/2008-U10 
Datum:   30.05.2012 
 
 
 
Na podlagi 10.g. člena Zakona o financiranju občin (ZFO-1, Uradni list RS, št. 123/06 ), 9. člena 
Pravilnika o pošiljanju podatkov o stanju in spremembah zadolžitve pravnih oseb javnega sektorja 
in občin (Uradni list RS, št. 3/08 in 79/08), 13. in 40. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja 
Prlekija d.o.o. (Uradni list RS, št. 24/09) ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06–UPB1 in 47/08) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje Javnemu podjetju Prlekija d.o.o., da za namen 

nakupa in ureditve lastnih poslovnih prostorov najame dolgoročni kredit poslovne banke v višini 

največ 500.000,00 EUR in za dobo največ 10 let, brez poroštva občine, ter pod pogoji, ki bodo 

določeni ob upoštevanju predpisov s področja javnega naročanja, o čemer je javno podjetje dolžno 

poročati občini v skladu s predpisi. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Javnemu podjetju Prlekija d.o.o., s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 15000-1/2001-U102 
Datum:   30.05.2012 
 
 
Na podlagi 3. točke 17. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih 
storitev (Ur. list RS, 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 20. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 24/06-UPB1 in 
47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel 
naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene storitve pomoč družini na 

domu, posredovane s strani Centra za socialno delo Gornja Radgona, in sicer: 
• cena storitve znaša 17,44 EUR; 
• zakonska subvencija občine Gornja Radgona znaša 9,30 EUR; 
• polna cena za neposrednega uporabnika znaša 8,14 EUR. 

 
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa: 

• dodatno subvencijo za neposredne uporabnike v višini 3,76 EUR; 
• ceno storitve za neposrednega uporabnika v višini 4,38 EUR. 

 
3. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep št. 15000-1/2001-102 (Uradno glasilo Občine 

Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 51 z dne 15. 5. 2009). 
 
4. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih in začne 

veljati s 1. 6. 2012. 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
Dostaviti: 
§ Centru za socialno delo Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 600-05/2007-U101 
Datum:   30.05.2012 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in št. 47/08) in prvega odstavka 42. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 52/09, 57/10) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Dušana 

Zagorca, roj. 28.02.1952, stanujočega v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 37, za ravnatelja 

Osnovne šole Gornja Radgona za mandatno obdobje 2012 – 2017. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Osnovni šoli Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor

